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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/pompa-multi-use-1000-p-157058.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Indeks handlowy

Wymiary opakowania

Opis produktu

Pompa Multi Use 1000 18W

Pompa multi use 1000

54,32 zt

M079
162593934
5907708651457

MO079

Pompa Multi Use 18W to uniwersalna pompa wodna przeznaczona do szerokiego zakresu zastosowan, w tym w akwariach, domowych

fontannach, palaudariach, kaskadach i systemach filtracyjnych.

Pompa zostata zaprojektowana do pracy wytacznie w petnym zanurzeniu, co gwarantuje cicha i wydajna prace. Wytrzymata konstrukcja z
elementami ceramicznymi zapewnia dtugowiecznos¢, a system zabezpieczen eliminuje ryzyko przegrzania. tatwy demontaz utatwia

konserwacje i czyszczenie.

Link do Instrukcji

Podstawowe zalety:

¢ Niskie zuzycie energii
¢ Wszechstronnos¢ zastosowan
¢ Prosta obstuga i konserwacja

Dane techniczne:

Moc: 18 W
Maksymalna wydajnos¢: 1000 I/h
Maksymalna wysokos¢ podnoszenia: 1,6 m
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